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Vuonna 2000 Yhdysvaltain ja Kanadan suomalaiset 
järjestivät Torontossa Grand FinnFestin. Tämä oli 
ensimmäinen kerta, kun FinnFest USA järjestettiin 
maan rajojen ulkopuolella. Philadelphian FinnFes-
tissä 2001. Vaasassa asuva Jens Holm esitti ajatuksen 
järjestää FinnFest Suomessa ja sopivana paikkana hän 
piti Vaasaa ja vuotta 2006, jolloin kaupunki täyttäisi 
400 vuotta. Asia sai epävirallisissa keskusteluissa hy-
vää kannatusta. Jens Holm kuitenkin sairastui ja kuoli 
pian, ja  hanke raukesi. 

 Ajatus jäi kuitenkin elämään ja helmikuussa 2004 
Lake Worthissa Floridassa Turku nousi keskusteluis-
sa hyväksi paikaksi, mikäli FinnFest USA pidettäi-
siin Suomessa.  Kesällä 2004 konsuli Peter Mäkilä, 
joka on lähtöisin Turusta, kävi neuvottelemassa Tu-
run kaupunginjohdon kanssa asiasta. Tällöin puhut-
tiin  kesästä 2007.  Ajankohdaksi sopivimpana aikana  
v. 2007 Turun hotellit olivat kuitenkin varattuja, joten  
ajankohta siirrettiin kesään 2008, viikko ennen juhan-
nusta. Turussa epävirallinen työryhmä on valmistel-
lut asiaa, ja keväällä 2005 Turun kaupunginhallitus 
päätti hakea FinnFest USA:lta juhlaa Turkuun vuonna 
2008. Alusta lähtien tavoitteena on ollut, että tapahtu-

ma olisi kaikille ulkosuomalaisille tarkoitettu juhla, ei 
vain amerikansuomalaisille.

FinnFest USA:n toimesta on kuitenkin tehty aloi-
te  Ulkosuomalaisparlamentille, että Suomessa järjes-
tettäisiin ulkosuomalaissuurtapahtuma vuoteen 2010 
mennessä. Aloite käsiteltiin Ulkosuomalaisparlamen-
tin istunnossa 23-24.5 ja Turkuun suunniteltuun ulko-
suomalaisjuhlaan suhtauduttiin erittäin myönteisesti.  

Vuonna 1992 Helsingissä järjestettiin "Juuret 
Suomessa — Roots in Finland"  tapahtuma, joka hou-
kutteli tuhansia ulkosuomalaisia Suomeen. Se liittyi 
tuolloin vietettyyn Suomen itsenäisyyden 75-vuotis-
juhlaan.

Turku, joka pyrkii Euroopan kultuurikaupungiksi 
v. 2011, olisi  mitä sopivin paikka järjestää suuri ul-
kosuomalaistapauhtuma. Onhan Turku Suomen kult-
tuurin kehto ja entinen pääkaupunki. Lisäksi varhai-
sin Suomen siirtolaisuus oli lähtöisin Turusta. Suun-
nan näyttäjinä olivat laivoistaan karanneet tai  muuten 
maihin jääneet merimiet, jotka usein löysivät tiensä 
myös Kalifornian ja  Australian kultakentille. Yhtenä 
Turun vahvuutena pidetään myös kaupungissa toimi-
vaa Siirtolaisuusinstituuttia.

Suunnitelmissa ulkosuomalaisjuhla Turkuun v. 2008


